Правительство Санкт-Петербурга
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 мая 2016 года N 1413-р

О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от
03.02.2016 N 273-р

1. Внести в приложение к распоряжению Комитета по образованию от
03.02.2016 N 273-р "Об утверждении Порядка комплектования воспитанниками
государственных образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по реализации образовательных программ
дошкольного образования" (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10 Порядка изложить в следующей редакции:
"1.10. Комитетом по образованию устанавливаются в период

комплектования образовательных организаций сроки/периоды в течение
которых внесение изменений в заявление о постановке на учет и заявление о
постановке на учет по переводу, не производятся".

1.2. Пункт 5 приложения N 3 к Порядку изложить в следующей редакции:
"5. Документ, подтверждающий регистрацию ребенка по месту жительства

или по месту пребывания на территории Санкт-Петербурга (форма 3, форма 8,
форма 9) или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по
месту жительства или по месту пребывания.".

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета по образованию Асланян И.А.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета
Ю.В.Соляников

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
Санкт-Петербурга
11 мая 2016 года
Регистрационный N 19928

http://docs.cntd.ru/document/537988724
http://docs.cntd.ru/document/537988724
http://docs.cntd.ru/document/537988724
http://docs.cntd.ru/document/537988724
http://docs.cntd.ru/document/720000001

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Администрации
Санкт-Петербурга
www.gov.spb.ru/norm_baza/npa, 11.05.2016

http://docs.cntd.ru/document/9100001